23. МЕЂУНАРОДНИ МЕМОРИЈАЛНИ ТУРНИР РТС
"ИГРАЈМО ЗА ШЕСНАЕСТ"
ГРУПА "НАШИ"
ПРВА ФАЗА ТАКМИЧЕЊА
	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	2
	2
	0
	0
	9-1
	+8
	6

	2.
	РТРС
	2
	1
	0
	1
	4-6
	-2
	3

	3.
	МАКЕДОНСКА РТ
	2
	0
	0
	2
	1-7
	-6
	0


	ПЛ
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	НЕР
	ПОР
	ГОЛ РАЗЛИКА
	БОДОВИ

	1.
	УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ
	1
	1
	0
	0
	4-0
	+4
	3

	2.
	УСВ САНДИЋИ БРЧКО
	1
	0
	0
	1
	0-4
	-4
	0

	-
	РТВ СЛОВЕНИЈА
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	УТАКМИЦЕ ПО ГРУПАМА, 17. ЈУН 2022.  - ПОСКО АРЕНА

	1
	А1-А3
	МАКЕДОНСКА РТ
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	0-4
	(0-1)

	2
	А2-А3
	РТРС
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	1-5
	(0-2)

	3
	А1-А2
	МАКЕДОНСКА РТ
	РТРС
	1-3
	(1-1)

	4
	Б1-Б2
	УСВ САНДИЋИ БРЧКО 2009
	УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ
	0-4
	(0-0)


	ЗА ТРЕЋЕ МЕСТО, 17. ЈУН 2022. - ПОСКО АРЕНА

	5
	2А - 2Б
	РТРС
	УСВ САНДИЋИ БРЧКО 2009
	4-1
	(2-1)


	ФИНАЛЕ, 17. ЈУН 2022. - ПОСКО АРЕНА

	6
	1А -1Б
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ
	3-0
	СЛ.РЕЗ.


БАРАЖ ЗА СУПЕРФИНАЛЕ
	ГРУПА ГРАДОВИ - ФИНАЛЕ, 18. ЈУН 2022. БАЊИЦА (БАРАЖ 2)

	11.00
	ШАБАЦ
	БОР
	
	


	БАРАЖ 1, 18. ЈУН 2022. БАЊИЦА

	11.50
	ПОБЕДНИК "НАШИ"
	ПОБЕДНИК "ПРИЈАТЕЉИ"

	
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	ЈКП ГСП БЕОГРАД
	
	


	БАРАЖ - ФИНАЛЕ, 18. ЈУН 2022. БАЊИЦА

	12.40
	
	
	
	


ЗАВРШНИ ДАН - СУПЕРФИНАЛЕ
	СУПЕРФИНАЛЕ, 19. ЈУН, 2022. БАЊИЦА

	14.06
	ПОБЕДНИК "РТС"
	ПОБЕДНИК БАРАЖА
	

	
	ВЕТЕРАНИ РТС
	
	
	


	КРАТАК ИЗВЕШТАЈ СА УТАКМИЦА


	СУДИЈЕ

	1
	МИОДРАГ МИТРОВИЋ

	2
	ГОРАН БОГИЋЕВИЋ


	ЛИСТА СТРЕЛАЦА

	3 ГОЛА
	ГОРАН ДОРОШКИ
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ

	3 ГОЛА
	ВАСИЛИЈЕ МАРТИНОВИЋ
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ


	ФИНАЛЕ

	УТАКМИЦА
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ
	3
	0
	УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ

	САСТАВ
	ИВАН ФИН, ВАСИЛИЈЕ МАРТИНОВИЋ, МИЛОШ ГЛАВОЊИЋ, ЛАЗАР ЈАНКОВИЋ, ГОРАН ЈАШЕВИЋ, ГОРАН ДОРОШКИ, СТЕФАН АРСИЋ
	МИЛАН ЦВЕЈИЋ, МИЛАН ЈОВИЋ, СТЕФАН РАДОВАНОВИЋ, ВУК ЈЕФТИЋ, НЕМАЊА МИШИЋ, ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ, ПРЕДРАГ ЈОВАНОВИЋ, ДУШАН ЈЕРЕМИЋ, УРОШ НОВАКОВИЋ, МАРКО РАСАВЉЕВИЋ

	НАПОМЕНА
	ПРЕКИД У 20 МИНУТУ. УТАКМИЦА РЕГИСТРОВАНА СЛУЖБЕНИМ РЕЗУЛТАТОМ 3-0 ЗА ЕКИПУ РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ.


	3. МЕСТО

	УТАКМИЦА
	РТРС
	4
	1
	УСВ САНДИЋИ БРЧКО 2009

	СТРЕЛЦИ
	1` ЛИЧИНА, 5` ЖИВИЋ, 16` АРЛОВ, 18` МИЛОШЕВИЋ
	2` ГАВРИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	1
	1

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ
	МИЛОМИР КУРИЏА, СРЂАН МИЛОШЕВИЋ, СИНИША ПЕЈАКОВИЋ, ОГЊЕН ЛУКАЈИЋ, ГОРАН ЛИЧИНА, МИЛОРАД АРЛОВ, НОВАК ЖИВИЋ
	ВЛАДИМИР МИЋАНОВИЋ, МИОДРАГ ЈЕЛИЧИЋ, МЛАДЕН ТАНАСИЋ, ЗОРАН ПЕТРОВИЋ, ЗДРАВКО ПАНТЕЛИЋ, СЛАВКО БИЈЕЛИЋ, ЂОКО СТЕВИЋ, СЛАВОЉУБ ГАВРИЋ, ЗОРАН ГАЈИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	МИЛОРАД АРЛОВ - РТРС


	ГРУПА А

	УТАКМИЦА
	МАКЕДОНСКА РТ
	0
	4
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ

	СТРЕЛЦИ
	
	8`, 12`,14` ДОРОШКИ, 16` МАРТИНОВИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	1
	1

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ
	ПЕРА БОЖИНОВСКИ, ДЕЈАН КРАЈЧЕСКИ, ОРБЕ ГАЛЕВСКИ, ИЛЕ ТРИМЧЕВСКИ, БОЈАН ТОНЕВСКИ, ЖАРКО ЉОТИЋ, НЕНАД ПУКАРЕВИЋ
	ИВАН ФИН, ВАСИЛИЈЕ МАРТИНОВИЋ, МИЛОШ ГЛАВОЊИЋ, ЛАЗАР ЈАНКОВИЋ, ГОРАН ЈАШЕВИЋ, ГОРАН ДОРОШКИ, СТЕФАН АРСИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	ГОРАН ДОРОШКИ – РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ


	ГРУПА А

	УТАКМИЦА
	РТРС
	1
	5
	РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ

	СТРЕЛЦИ
	17` ЖИВИЋ
	6`, 18` МАРТИНОВИЋ, 8, `15`, ЈАНКОВИЋ, 20` ЈАШЕВИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	2
	4

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ
	МИЛОМИР КУРИЏА, СРЂАН МИЛОШЕВИЋ, СИНИША ПЕЈАКОВИЋ, ОГЊЕН ЛУКАЈИЋ, ГОРАН ЛИЧИНА, МИЛОРАД АРЛОВ, НОВАК ЖИВИЋ
	ИВАН ФИН, ВАСИЛИЈЕ МАРТИНОВИЋ, МИЛОШ ГЛАВОЊИЋ, ЛАЗАР ЈАНКОВИЋ, ГОРАН ЈАШЕВИЋ, ГОРАН ДОРОШКИ, СТЕФАН АРСИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	ВАСИЛИЈЕ МАРТИНОВИЋ – РАВНА ГОРА ДОДРЕХТ


	ГРУПА А

	УТАКМИЦА
	МАКЕДОНСКА РТ
	1
	3
	РТРС

	СТРЕЛЦИ
	10` ПУЦАРЕВИЋ
	2`, 14` ПЕЈАКОВИЋ, 19` АРЛОВ

	ПРЕКРШАЈИ
	1
	1

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ
	ПЕРА БОЖИНОВСКИ, ДЕЈАН КРАЈЧЕСКИ, ОРБЕ ГАЛЕВСКИ, ИЛЕ ТРИМЧЕВСКИ, БОЈАН ТОНЕВСКИ, ЖАРКО ЉОТИЋ, НЕНАД ПУКАРЕВИЋ
	МИЛОМИР КУРИЏА, СРЂАН МИЛОШЕВИЋ, СИНИША ПЕЈАКОВИЋ, ОГЊЕН ЛУКАЈИЋ, ГОРАН ЛИЧИНА, МИЛОРАД АРЛОВ, НОВАК ЖИВИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	СИНИША ПЕЈАКОВИЋ – РТ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ


	ГРУПА Б

	УТАКМИЦА
	УСВ САНДИЋИ БРЧКО 2009
	0
	4
	УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ

	СТРЕЛЦИ
	
	12` ЈОВИЋ, 14` МИШИЋ, 16` ЂОРЂЕВИЋ, 19` ЈЕФТИЋ

	ПРЕКРШАЈИ
	1
	1

	КАРТОНИ
	
	

	САСТАВ
	ВЛАДИМИР МИЋАНОВИЋ, МИОДРАГ ЈЕЛИЧИЋ, МЛАДЕН ТАНАСИЋ, ЗОРАН ПЕТРОВИЋ, ЗДРАВКО ПАНТЕЛИЋ, СЛАВКО БИЈЕЛИЋ, ЂОКО СТЕВИЋ, СЛАВОЉУБ ГАВРИЋ, ЗОРАН ГАЈИЋ
	МИЛАН ЦВЕЈИЋ, МИЛАН ЈОВИЋ, СТЕФАН РАДОВАНОВИЋ, ВУК ЈЕФТИЋ, НЕМАЊА МИШИЋ, ДАРКО ЂОРЂЕВИЋ, ПРЕДРАГ ЈОВАНОВИЋ, ДУШАН ЈЕРЕМИЋ, УРОШ НОВАКОВИЋ, МАРКО РАСАВЉЕВИЋ

	ИГРАЧ УТАКМИЦЕ
	ВУК ЈЕФТИЋ – УДРУЖЕЊЕ СРБА ТРСТ


